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Londrina (3.055 km)
08 - 10 September 2017
Classificagao C250, 9/9/2017 16:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 9, Alexandre Navarro, Pos. 10
1 38.966 28.788 43.166 1:50.920 16:17:14 2:13.259
2 29.023 21.982 36.144 1:27.149 16:18:41 3:40.408
3 28.467 21.691 35.925 1:26.083 16:20:07 5:06.491
4 28.452 [21.407 ]36.100 1:25.959 16:21:33 6:32.450
5 28.702 22.537 36.062 1:27.301 16:23:00 7:59.751
7 - 31.957 43.065 1:58.599 16:30:23 15:22.389
8 |28.177 ]21.702 36.152 1:26.031 16:31:49 16:48.420
9 28.603 22.152 35.878 1:26.633 16:33:15 18:15.053
10 28.490 21.538 |35.744 1:25.772 16:34:41 19:40.825
11 28.466 21.501 35.799 1:25.766 ]16:36:07 21:06.591
12 28.481 21.690 35.825 1:25.996 16:37:33 22:32.587
13 28.380 21.733 35.913 1:26.026 16:38:59 23:58.613
No. 12, André Moraes Jr, Pos. 3
1 41.492 27.895 36.140 1:45.527 16:18:06 3:05.594
2 28.019 21.727 35.324 1:25.070 16:19:31 4:30.664
3 |27.793 121.409 135.176 11:24.378 ]16:20:55 5:55.042
4 31.674 21.917 35.966 1:29.557 16:22:25 7:24.599
5 7:24.298 25.417 28.003 Pit In 16:30:43 15:42.317
No. 13, Beto Rossi, Pos. 11
1 40.775 25.589 39.726 1:46.090 16:16:54 1:53.823
2 31.563 33.194 39.903 1:44.660 16:18:39 3:38.483
3 [28.486 21.594 36.228 ]1:26.308 ]16:20:05 5:04.791
4 28.649 21.569 36.414 1:26.632 16:21:32 6:31.423
5 29.110 28.780 40.623 1:38.513 16:23:10 8:09.936
7 - 22.977 39.629 1:39.907 16:30:22 15:21.669
8 29.504 21.933 38.776 1:30.213 16:31:52 16:51.882
9 28.970 22.394 37.438 1:28.802 16:33:21 18:20.684
10 28.713 21.926 36.673 1:27.312 16:34:48 19:47.996
11 29.306 21.661 36.289 1:27.256 16:36:16 21:15.252
12 28.928 21.916 36.418 1:27.262 16:37:43 22:42.514
13 30.324 27.611 33.117 Pit In 16:39:14 24:13.566

No. 21, Peter Michel Gottschalk, Pos. 7

1 41.522 26.243 43.602 1:51.367 16:17:01 2:00.951
2 30.096 27.333 39.013 1:36.442 16:18:38 3:37.393
3 28.305 21.837 135.130 [1:25.272 ]16:20:03 5:02.665
4 28.206 21.791 39.697 1:29.694 16:21:33 6:32.359
5 30.341 26.404 40.325 1:37.070 16:23:10 8:09.429
7 - 25.256 41.432 1:44.971 16:30:21 15:20.595
8 28.292 23.420 37.980 1:29.692 16:31:51 16:50.287
9 29.462 23.176 36.989 1:29.627 16:33:20 18:19.914
10 |128.167 |21.602 |37.636 1:27.405 16:34:48 19:47.319
11 36.563 31.965 32.585 Pit In 16:36:29 21:28.432
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Classificagao C250, 9/9/2017 16:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 26, Flavio Andrade, Pos. 8
1 40.913 33.739 42.509 1:57.161 16:17:12 2:11.927
2 29.309 22.011 35.928 1:27.248 16:18:39 3:39.175
3 29.013 32.020 43.052 1:44.085 16:20:24 5:23.260
4 28.493 21.546 35.559 1:25.598 16:21:49 6:48.858
5 28.195 21.594 35.662 1:25.451 16:23:15 8:14.309
7 - 22.327 47.553 1:49.852 16:30:06 15:05.966
8 29.737 22.049 35.619 1:27.405 16:31:34 16:33.371
9 28.278 21.446 |35.648 |1:25.372 |16:32:59 17:58.743
10 28.275 21.593 35.877 1:25.745 16:34:25 19:24.488
11 128.040 122.320 135.215 11:25.575 16:35:50 20:50.063
12 29.021 21.531 35.429 1:25.981 16:37:16 22:16.044
13 28.447 21.563 35.401 1:25.411 16:38:42 23:41.455
No. 41, Jo&do Lemos, Pos. 1
1 53.749 29.449 37.551 2:00.749 16:18:07 3:07.017
2 28.220 21.448 35.144 1:24.812 16:19:32 4:31.829
3 |27.762 121.249 135.021 11:24.032 ]16:20:56 5:55.861
4 1:01.511 29.842 38.915 2:10.268 16:23:06 8:06.129
6 - 22.642 36.666 1:39.673 16:29:09 14:08.639
7 28.478 21.573 35.492 1:25.543 16:30:34 15:34.182
8 28.174 21.776 27.467 Pit In 16:31:52 16:51.599
9 - 24.190 27.858 Pit In 16:35:13 20:12.149
No. 63, C.Lobo/F.Peterson, Pos. 12
1 40.386 23.357 39.588 1:43.331 16:17:16 2:15.573
2 29.468 22.607 38.025 1:30.100 16:18:46 3:45.673
3 29.494 22.641 38.138 1:30.273 16:20:16 5:15.946
4 29.077 22.267 37.772 1:29.116 16:21:45 6:45.062
5 29.028 22.306 37.580 1:28.914 16:23:14 8:13.976
7 - 22.573 37.864 1:38.773 16:29:48 14:47.443
8 59.996 24.840 41.738 2:06.574 16:31:54 16:54.017
9 29.163 22.218 37.119 1:28.500 16:33:23 18:22.517
10 28.848 22121 37.425 1:28.394 16:34:51 19:50.911
11 29.348 22.234 36.824 1:28.406 16:36:20 21:19.317
12 128.630 ]22.080 |36.585 |1:27.295 116:37:47 22:46.612
13 49.876 23.745 30.511 Pit In 16:39:31 24:30.744
No. 64, C.A.Guilherme/S.Kuba, Pos. 13
1 47.788 28.769 40.884 1:57.441 16:17:39 2:38.717
2 32.593 23.302 38.915 1:34.810 16:19:14 4:13.527
3 29.792 23.260 38.509 1:31.561 16:20:45 5:45.088
4 29.438 22473 38.372 1:30.283 16:22:16 7:15.371
5 128.699 ]130.270 38.795 Pit In 16:23:54 8:53.135
6 - 24.030 41.272 1:46.538 16:29:40 14:39.530
7 30.150 122.138 |37.682 ]11:29.970 116:31:10 16:09.500
8 30.049 22.682 38.993 1:31.724 16:32:42 17:41.224
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Classificagao C250, 9/9/2017 16:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 64, C.A.Guilherme/S.Kuba, Pos. 13
9 30.011 22.731 39.235 Pit In 16:34:14 19:13.201
No. 65, Claudio Simao, Pos. 5
1 45199 24.338 36.490 1:46.027 16:18:55 3:54.865
2 28.527 21.812 35.693 1:26.032 16:20:21 5:20.897
3 28.278 21.739 35.828 1:25.845 16:21:47 6:46.742
4 28.065 |21.428 |35.510 ]1:25.003 16:23:12 8:11.745
6 - 21.611 35.926 1:37.344 16:29:16 14:15.896
7 28.561 21.794 35.842 1:26.197 16:30:42 15:42.093
8 28.147 21.695 35.918 1:25.760 16:32:08 17:07.853
9 28.121 21.743 35.892 1:25.756 16:33:34 18:33.609
10 |27.736 |21.507 35.537 [1:24.780 ] 16:34:59 19:58.389
11 27.926 22.189 35.630 1:25.745 16:36:24 21:24.134
12 29.465 22.482 36.025 1:27.972 16:37:52 22:52.106
13 28.556 21.541 36.105 1:26.202 16:39:19 24:18.308
No. 68, Carlos Machado, Pos. 6
1 43232 23.801 40.413 1:47.446 16:17:38 2:38.084
2 29.095 22.292 36.554 1:27.941 16:19:06 4:06.025
3 28.669 22.101 35.971 1:26.741 16:20:33 5:32.766
4 28.294 21.812 36.100 1:26.206 16:21:59 6:58.972
5 32.546 22.030 36.936 1:31.512 16:23:31 8:30.484
7 = 22.074 38.210 1:39.114 16:29:41 14:40.226
8 28.549 21.491 35.479 1:25.519 16:31:06 16:05.745
9 28.273 21.577 35.543 1:25.393 16:32:31 17:31.138
10 28.351 21.341 35.751 1:25.443 16:33:57 18:56.581
11 |28.251 ]21.254 135.468 11:24.973 ]16:35:22 20:21.554
12 1:03.023 22.590 36.864 2:02.477 16:37:24 22:24.031
13 28.480 21.420 36.494 1:26.394 16:38:51 23:50.425
No. 73, R. Teixeira/R. Cruvinel, Pos. 4
1 39.939 22.354 36.584 1:38.877 16:18:16 3:16.002
2 28.066 22.125 35.686 1:25.877 16:19:42 4:41.879
3 |27.692 121.505 135.279 [1:24.476 ]16:21:07 6:06.355
4 28.257 21.852 35.723 1:25.832 16:22:32 7:32.187
5 27.848 21.785 35.374 1:25.007 16:23:57 8:57.194
7 = 21.969 35.986 1:35.575 16:30:24 15:24.172
8 28.487 25.303 40.604 1:34.394 16:31:59 16:58.566
9 28.069 22.161 35.508 1:25.738 16:33:25 18:24.304
10 27.814 21510 36.569 1:25.893 16:34:50 19:50.197
11 33.816 29.639 36.150 1:39.605 16:36:30 21:29.802
12 28.616 22.196 35.570 1:26.382 16:37:56 22:56.184
13 28.883 21.765 43.388 1:34.036 16:39:31 24:30.220
No. 84, Cello Nunes, Pos. 9
1 41.096 27.321 41.615 1:50.032 16:17:03 2:02.637
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 84, Cello Nunes, Pos. 9
2 28.766 22.616 36.173 1:27.555 16:18:30 3:30.192
3 28.669 21.982 36.302 1:26.953 16:19:57 4:57.145
4 28.468 21.782 35.899 1:26.149 16:21:24 6:23.294
5 28.198 |121.782 35.825 1:25.805 16:22:49 7:49.099
7 - 22.301 36.445 1:37.703 16:29:24 14:23.676
8 28.173 22.102 |35.627 1:25.902 16:30:50 15:49.578
9 28.066 21.816 35.841 1:25.723 |16:32:16 17:15.301
10 29.889 22.836 38.059 1:30.784 16:33:46 18:46.085
11 28.256 22.629 36.111 1:26.996 16:35:13 20:13.081
12 [27954 ]22.119 36.319 1:26.392 16:36:40 21:39.473
13 28.371 22.682 37.063 1:28.116 16:38:08 23:07.589
14 29.135 26.102 30.723 Pit In 16:39:34 24:33.549
No. 111, Marcos Paioli/Peter Gottschalk, Pos. 2
1 42.352 26.022 40.300 1:48.674 16:16:53 1:53.164
2 31.674 32.978 38.640 1:43.292 16:18:37 3:36.456
3 28.008 21.261 35.365 1:24.634 16:20:01 5:01.090
4 27.830 21.339 35.139 ]1:24.308 ]16:21:26 6:25.398
5 32.166 31.051 40.230 1:43.447 16:23:09 8:08.845
7 - 25.641 41.020 1:50.689 16:30:20 15:19.849
8 27.880 21.377 35.627 1:24.884 16:31:45 16:44.733
9 34.190 23.696 36.468 1:34.354 16:33:19 18:19.087
10 [27:709 ]21.459 35.566 1:24.734 16:34:44 19:43.821
11 31.331 23.444 35.747 1:30.522 16:36:15 21:14.343
12 27.887 21.438 35.612 1:24.937 16:37:40 22:39.280
13 30.126 23.147 29.204 Pit In 16:39:03 24:01.757
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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